
 
УКРАЇНА 

 
 КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СОРОК ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 28 жовтня 2014 року          № 3570 
 

Про зміну Тимофієнку О.М. 
цільового призначення 
земельної ділянки по  
вул. Московській, 103 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34      
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,     
статтями 12, 20, 126 Земельного кодексу України, розглянувши звернення 
Тимофієнка О.М. та проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у власність, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Тимофієнку Олександру Миколайовичу проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом зміни цільового 
призначення площею 0,0081 га по вул. Московській, 103 у власність для 
розміщення магазину та акт визначення розміру збитків власникам землі і 
землекористувачам. 

2. Змінити цільове призначення частини земельної ділянки 
(кадастровий № 3510100000:02:009:0008) по вул. Московській, 103           
площею 0,0081 га (від загальної площі 0,1523 га), яка знаходиться у власності 
Тимофієнка Олександра Миколайовича з «для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та 
ведення садівництва (КВЦПЗ 02.01) (КВЦПЗ 01.03)» на підставі державного 
акта на право власності (від 05.10.2006 серія КР № 035819) на «розміщення 
магазину (КВЦПЗ 03.07)». 

Встановити для земельної ділянки площею 0,0081 га по                          
вул. Московській, 103: 

категорію земель – землі житлової та громадської забудови; 
склад угідь – землі, які використовуються в комерційних цілях. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та  регулювання 
земельних відносин та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Олійника О.О.   
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
Гавриленко 22 09 49 


